2025年交口县温泉乡石岭后至养殖基地资源路产业路项目施工招标控制价

(招标编号:SS141130202511240093)

一、控制价内容

2025年交口县温泉乡石岭后至养殖基地资源路产业路项目施工招标控制价（即最高投

标限价）为：

大写：人民币肆佰陆拾叁万玖仟伍佰贰拾壹元整

小写：4639521.00元

注：以上币种均为人民币，凡投标人的投标报价高于最高投标限价总价的，其投标将被

否决。

二、监督部门

监督部门：交口县城乡建设和交通运输局

地址：山西省吕梁市交口县

联系电话：0358-5422634

电子邮件：lljkcjj5422634@163.com

三、联系方式：

招标人：交口县温泉乡人民政府

地址：山西省吕梁市交口县温泉乡城北沟村

联系人：李先生

电话：0358-5497156

电子邮件：/

招标代理机构：吕梁信泽项目咨询管理有限公司

地址：吕梁市离石区龙凤北大街 81号 3层 302室